
27.07.2016 bzp2.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=165169&rok=2016-07-27

http://bzp2.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=165169&rok=2016-07-27 1/4

Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 164497-2016 z dnia 2016-07-27 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Kępno

3.1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa i montaż kinowego sprzętu cyfrowego w ramach zadania

inwestycyjnego pn.: Modernizacja kina Sokolnia w Kępnie - cyfryzacja. Budynek kina zlokalizowany jest przy ul.

Walki Młodych 5 w Kępnie. 3.2....

Termin składania ofert: 2016-08-04

Numer ogłoszenia: 165169 - 2016; data zamieszczenia: 27.07.2016

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu.

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 164497 - 2016 data 27.07.2016 r.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Kępiński Ośrodek Kultury, Ul. Sikorskiego 3, 63-600 Kępno, woj. wielkopolskie, tel. 62 78 27 128.

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: II.1.4).

W ogłoszeniu jest: II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: 3.1. Przedmiotem

zamówienia jest dostawa i montaż kinowego sprzętu cyfrowego w ramach zadania inwestycyjnego pn.:

Modernizacja kina Sokolnia w Kępnie - cyfryzacja. Budynek kina zlokalizowany jest przy ul. Walki Młodych

5 w Kępnie. 3.2. Szczegółowy zakres robót objętych kontraktem - opis przedmiotu zamówienia został

przedstawiony w Szczegółowym Opisie Przedmiotu Zamówienia (załącznik nr 1A doSIWZ). 3.3. DANE

OGÓLNE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA: Przedmiot zamówienia obejmuje następujące elementy:

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia - Specyfikacja techniczna dla sprzętu projekcyjnego

wymaganego w kinie Sokolnia w Kępnie Lp. Ilość Nazwa urządzenia 1 1 Kinowy projektor cyfrowy w

standardzie DCI 4K 2 1 Odpowiedni serwer kinowy w standardzie DCI 3 1 Procesor wizyjny (skaler) do

obsługi sygnałów wizyjnych z innych źródeł 4 1 Odpowiedni obiektyw do projektora cyfrowego umożliwiający

projekcje w standardzie DCI w kinie Sokolnia w Kępnie 5 1 Dedykowany komputer lub panel sterujący

projektora 6 1 Lampa lub inne źródło światła o odpowiedniej mocy dla projekcji cyfrowych, w tym 3D, dla sali

przeznaczonej do cyfryzacji w kinie Sokolnia w Kępnie 7 1 Układ do projekcji 3D 8 192 Okulary do systemu

3D 9 1 Odpowiedni stolik pod zestaw cyfrowy 10 1 Dostawa montaż i szkolenie kinooperatorów Jeżeli w

opisie przedmiotu zamówienia zostało wskazane pochodzenie (marka, znak towarowy, producent,

dostawca) materiałów i sprzętu, zamawiający dopuszcza oferowanie materiałów lub rozwiązań

równoważnych, zgodnie z art. 30 ust. 5 ustawy Pzp., pod warunkiem, że zagwarantują one realizację

przedmiotu zamówienia w zgodzie z wymaganiami zamawiającego określonymi w niniejszej SIWZ oraz

http://bzp2.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=164497&rok=2016-07-27


27.07.2016 bzp2.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=165169&rok=2016-07-27

http://bzp2.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=165169&rok=2016-07-27 2/4

zapewnią uzyskanie parametrów technicznych nie gorszych od założonych w szczegółowym opisie

przedmiotu zamówienia stanowiącej załącznik nr 1A do SIWZ. Specyfikacja techniczna dla sprzętu

(nagłośnienie, system centralnego sterowania, mechanika sceny) wymaganego w kinie Sokolnia w Kępnie

Lp. Ilość Nazwa urządzenia 1 1 Ekran elektryczny z powierzchnią do projekcji 3D 2 1 Procesor dźwięku

kinowego współpracujący z projektorem 3 3 Zestaw głośnikowy kinowy, kanały L, C, R 4 1 Głośnik basowy

(Subwoofer) 5 10 Zestaw głośnikowy efektowy 6 4 Wzmacniacz mocy 2 x 800W/4Ohm 7 4 Wzmacniacz

mocy 2 x 475W/4Ohm 8 1 Monitor kontrolno-odsłuchowy 9 4 Wózek metalowy dla głośników L, C, R, SUB

10 1 Szafa rackowa 19 cali, 24U 11 1 Szafa rackowa 19 cali, 32U 12 3 Przyłącze ścienne systemu

kinowego 13 2 Przyłącze ścienne systemu nagłośnienia 14 3 Przyłącze podłogowe 15 1 Panel dotykowy

przenośny 8 cali 16 1 Jednostka centralna systemu sterowania 17 1 Interfejs komunikacyjny 18 3 Moduł

przekaźnikowy 19 1 Oprogramowanie sterujące 20 1 Kurtyna główna 21 1 Silnik trójfazowy o mocy 0.35kW

22 1 System zawieszenia i przesuwu kurtyny głównej 23 1 Lambrekin ekranowy 24 1 kpl Bramki

antykradzieżowe do okularów 3D (komplet do zabezpieczenia 2 wyjść z sali kina) 25 1 Zmywarko -

suszarka do okularów 3D wraz ze stojakiem i koszami 26 148 Okulary do systemu 3D pasywne

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty jest w załączniku nr 1A do SIWZ. Wykonawca

zamówienia winien przewidzieć wszystkie okoliczności, które mogą wpłynąć na cenę zamówienia. Zalecane

jest wcześniejsze zapoznanie przez Wykonawcę się z budynkiem, w którym realizowane są obecnie roboty

budowlane stanowiące przedmiot odrębnego zamówienia. Wykonawca nie będzie mógł żądać dodatkowego

wynagrodzenia z tytułu nieuwzględnienia okoliczności w/w, a okoliczności te nie będą mogły stanowić także

wystarczającego powodu dla Wykonawcy, aby nie mógł rozpocząć robót w wyznaczonym terminie. Sposób

realizacji przedmiotu zamówienia określa projekt umowy, który stanowi integralną część niniejszej

specyfikacji (załącznik 4). UWAGA! Zamawiający informuje, że w miescu dostawy prowadzone są obecnie

przez firmę Korporacja BUDONIS Sp. z o.o. Spółka Jawna Kępno, względnie przez jej podwykonawców

roboty budowlane związane z wykonywaniem robót w ramach zamówienia pn. Modernizacja kina Sokolnia w

Kępnie Roboty budowlane, wykonywane przez Korporacja BUDONIS Sp. z o.o. Spółka Jawna w Kępnie,

zgodnie z umową mają zostać zakończone do dnia 31 października 2016 r. Zamawiający umożliwi

wykonawcom zamierzającym złożyć oferty dokonanie oględzin w miejscu planowanych dostaw oraz

zapoznanie się z zakresem robót wykonywanych przez Budonis Sp. z o.o. Spółka Jawna. 3.4. Zamawiający

w ramach zadania wymaga dostawy oryginalnego sprzętu, nieużywanego, nieuszkodzonego i oryginalnie

zapakowanego wyposażenia. Przedmiot zamówienia musi być fabrycznie nowy, wolny od wad, posiadać

odpowiednie atesty, certyfikaty, świadectwa jakości i spełniać wszelkie wymogi norm określanych

obowiązującym przepisem. Zamawiający dopuszcza możliwość przedstawienia w ofercie asortymentu

równoważnego innego niż podany (z nazwy) przez Zamawiającego pod warunkiem, iż oferowany asortyment

będzie o takich samych lub lepszych parametrach technicznych, jakościowych, funkcjonalnych oraz

użytkowanych. Zgodnie z art. 30 ust. 5 ustawy Pzp to na wykonawcy leży obowiązek wykazania, że

oferowane przez niego dostawy spełniają wymagania określone przez zamawiającego. Przedmiot

zamówienia winien być dostarczony (w ilości wskazanej przez zamawiającego) do kina Sokolnia w Kępnie.



27.07.2016 bzp2.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=165169&rok=2016-07-27

http://bzp2.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=165169&rok=2016-07-27 3/4

Wykonawca winien udzielić gwarancji na wykonaną dostawę na minimum okres 24 miesięcy, licząc od daty

odbioru końcowego. Wykonawca powinien zapoznać się z miejscem instalacji projektora oraz uwzględnić

ewentualny mobilny sposób wykorzystywania urządzeń przez zamawiającego w różnych miejscach co

wiąże się z łatwą i szybką instalacją, konfiguracją, jak najmniejszym poborem mocy oraz mała masą i

wielkością urządzeń , która wpływa na łatwość ich transportu. Preferowane będą urządzenia nie

wymagające dodatkowego systemu wentylacji.

W ogłoszeniu powinno być: II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: 3.1.

Przedmiotem zamówienia jest dostawa i montaż kinowego sprzętu cyfrowego w ramach zadania

inwestycyjnego pn.: Modernizacja kina Sokolnia w Kępnie - cyfryzacja. Budynek kina zlokalizowany jest

przy ul. Walki Młodych 5 w Kępnie. 3.2. Szczegółowy zakres robót objętych kontraktem - opis przedmiotu

zamówienia został przedstawiony w Szczegółowym Opisie Przedmiotu Zamówienia (załącznik nr 1A

doSIWZ). 3.3. DANE OGÓLNE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA: Przedmiot zamówienia obejmuje następujące

elementy: Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia - Specyfikacja techniczna dla sprzętu projekcyjnego

wymaganego w kinie Sokolnia w Kępnie Lp. Ilość Nazwa urządzenia 1 1 Kinowy projektor cyfrowy w

standardzie DCI 4K 2 1 Odpowiedni serwer kinowy w standardzie DCI 3 1 Procesor wizyjny (skaler) do

obsługi sygnałów wizyjnych z innych źródeł 4 1 Odpowiedni obiektyw do projektora cyfrowego umożliwiający

projekcje w standardzie DCI w kinie Sokolnia w Kępnie 5 1 Dedykowany komputer lub panel sterujący

projektora 6 1 Lampa lub inne źródło światła o odpowiedniej mocy dla projekcji cyfrowych, w tym 3D, dla sali

przeznaczonej do cyfryzacji w kinie Sokolnia w Kępnie 7 1 Układ do projekcji 3D 8 192 Okulary do systemu

3D 9 1 Odpowiedni stolik pod zestaw cyfrowy 10 1 Dostawa montaż i szkolenie kinooperatorów Jeżeli w

opisie przedmiotu zamówienia zostało wskazane pochodzenie (marka, znak towarowy, producent,

dostawca) materiałów i sprzętu, zamawiający dopuszcza oferowanie materiałów lub rozwiązań

równoważnych, zgodnie z art. 30 ust. 5 ustawy Pzp., pod warunkiem, że zagwarantują one realizację

przedmiotu zamówienia w zgodzie z wymaganiami zamawiającego określonymi w niniejszej SIWZ oraz

zapewnią uzyskanie parametrów technicznych nie gorszych od założonych w szczegółowym opisie

przedmiotu zamówienia stanowiącej załącznik nr 1A do SIWZ. Specyfikacja techniczna dla sprzętu

(nagłośnienie, system centralnego sterowania, mechanika sceny) wymaganego w kinie Sokolnia w Kępnie

Lp. Ilość Nazwa urządzenia 1 1 Ekran elektryczny z powierzchnią do projekcji 3D 2 1 Procesor dźwięku

kinowego współpracujący z projektorem 3 3 Zestaw głośnikowy kinowy, kanały L, C, R 4 1 Głośnik basowy

(Subwoofer) 5 10 Zestaw głośnikowy efektowy 6 4 Wzmacniacz mocy 2 x 800W/4Ohm 7 4 Wzmacniacz

mocy 2 x 475W/4Ohm 8 1 Monitor kontrolno-odsłuchowy 9 4 Wózek metalowy dla głośników L, C, R, SUB

10 1 Szafa rackowa 19 cali, 24U 11 1 Szafa rackowa 19 cali, 32U 12 3 Przyłącze ścienne systemu

kinowego 13 2 Przyłącze ścienne systemu nagłośnienia 14 3 Przyłącze podłogowe 15 1 Panel dotykowy

przenośny 8 cali 16 1 Jednostka centralna systemu sterowania 17 1 Interfejs komunikacyjny 18 3 Moduł

przekaźnikowy 19 1 Oprogramowanie sterujące 20 1 Kurtyna główna 21 1 Silnik trójfazowy o mocy 0.35kW

22 1 System zawieszenia i przesuwu kurtyny głównej 23 1 Lambrekin ekranowy 24 148 Okulary do systemu

3D pasywne Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty jest w załączniku nr 1A do SIWZ.



27.07.2016 bzp2.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=165169&rok=2016-07-27

http://bzp2.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=165169&rok=2016-07-27 4/4

Wykonawca zamówienia winien przewidzieć wszystkie okoliczności, które mogą wpłynąć na cenę

zamówienia. Zalecane jest wcześniejsze zapoznanie przez Wykonawcę się z budynkiem, w którym

realizowane są obecnie roboty budowlane stanowiące przedmiot odrębnego zamówienia. Wykonawca nie

będzie mógł żądać dodatkowego wynagrodzenia z tytułu nieuwzględnienia okoliczności w/w, a okoliczności

te nie będą mogły stanowić także wystarczającego powodu dla Wykonawcy, aby nie mógł rozpocząć robót

w wyznaczonym terminie. Sposób realizacji przedmiotu zamówienia określa projekt umowy, który stanowi

integralną część niniejszej specyfikacji (załącznik 4). UWAGA! Zamawiający informuje, że w miescu

dostawy prowadzone są obecnie przez firmę Korporacja BUDONIS Sp. z o.o. Spółka Jawna Kępno,

względnie przez jej podwykonawców roboty budowlane związane z wykonywaniem robót w ramach

zamówienia pn. Modernizacja kina Sokolnia w Kępnie Roboty budowlane, wykonywane przez Korporacja

BUDONIS Sp. z o.o. Spółka Jawna w Kępnie, zgodnie z umową mają zostać zakończone do dnia 31

października 2016 r. Zamawiający umożliwi wykonawcom zamierzającym złożyć oferty dokonanie oględzin

w miejscu planowanych dostaw oraz zapoznanie się z zakresem robót wykonywanych przez Budonis Sp. z

o.o. Spółka Jawna. 3.4. Zamawiający w ramach zadania wymaga dostawy oryginalnego sprzętu,

nieużywanego, nieuszkodzonego i oryginalnie zapakowanego wyposażenia. Przedmiot zamówienia musi

być fabrycznie nowy, wolny od wad, posiadać odpowiednie atesty, certyfikaty, świadectwa jakości i spełniać

wszelkie wymogi norm określanych obowiązującym przepisem. Zamawiający dopuszcza możliwość

przedstawienia w ofercie asortymentu równoważnego innego niż podany (z nazwy) przez Zamawiającego

pod warunkiem, iż oferowany asortyment będzie o takich samych lub lepszych parametrach technicznych,

jakościowych, funkcjonalnych oraz użytkowanych. Zgodnie z art. 30 ust. 5 ustawy Pzp to na wykonawcy

leży obowiązek wykazania, że oferowane przez niego dostawy spełniają wymagania określone przez

zamawiającego. Przedmiot zamówienia winien być dostarczony (w ilości wskazanej przez zamawiającego)

do kina Sokolnia w Kępnie. Wykonawca winien udzielić gwarancji na wykonaną dostawę na minimum okres

24 miesięcy, licząc od daty odbioru końcowego. Wykonawca powinien zapoznać się z miejscem instalacji

projektora oraz uwzględnić ewentualny mobilny sposób wykorzystywania urządzeń przez zamawiającego w

różnych miejscach co wiąże się z łatwą i szybką instalacją, konfiguracją, jak najmniejszym poborem mocy

oraz mała masą i wielkością urządzeń , która wpływa na łatwość ich transportu. Preferowane będą

urządzenia nie wymagające dodatkowego systemu wentylacji.


